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To |@ggdzeeland nl]
m m

Cc |@rivm nl]
From

Sent Tue 7 28 2020 11 35 28 AM

Subject RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen
Tue 7 28 2020 11 35 30 AM

Verheffina Goes update 27 iuli docx

UJ

Received

Hoi 10 2e

Dank voor deze nieuwe update Goed om te zien dat het aantal meldingen wat lijkt te stabiliseren

En fijn dat je GGD Teststraten rapportage voor jullie GGD boven water hebt weten te krijgen

Met vriendelijke groeten

10 2e

10 2e

RIVM Centrum Infectieziekten Epidemiologie Surveillance

Postbus 1 interne postbak 75

3720 BA Bilthoven

Werkdagen |

RIVM National Institute for Public Health and the Environment

PO Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

10 2e 10 2e @ggdzeeland nlFrom

Sent dinsdag 28 juli 2020 11 01

10 2e 10 2e |@rivm nl

Subject RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen

To

Beste 10 {2e

Ondertussen is het ons gelukt om de rapportage boven water te toveren

Het aantal meldingen lijkt nu wat te stabiliseren Zie bijgevoegd stand van zaken van gisteren

Met vriendelijke groet

1° 26

Arts afdeling
infectieziekte bestrijding

T 10 2e

l@gqdzeeland nlE 10 2e

W www gqdzeeland nl

10 2e 10 2e Srivm nl]Van

Verzonden dinsdag 28 juli 2020 10 54

Aan

Onderwerp RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen

10 2e 10 2e 5 ggdzeeland nl

Hoi
10 2e



107260

Dank voor je antwoord

Goed om te weten hoe dit zit Bij jongeren is het advies voor de aanpak van het BCO natuurlijk ook anders dan

voor volwassen Dus wel begrijpelijk in dit geval

Onze mathematische modelleurs gebruiken de cijfers over welk aandeel van de positieven via BCO in beeld komt in

hun modellen dus voor ons goed om te weten wat de cijfers waar die zij nu als input gebruiken in de praktijk waard

zijn en deze eventueel bij te stellen

Wat betreft het voortaan wekelijks kunnen ontvangen van de Teststraten rapportages op GGD niveau deze

rapportage worden door de LCI aan vaste contactpersonen verstuurd bij de GGD en Ik begreep via een collega dat

het voor hen te omslachtig is om steeds nieuwe mensen aan de mailinglijst toe te voegen maar we proberen even

uitte vinden wie er bij de GGD Zeeland deze rapportages ontvangt zodat jij aan deze persoon kunt vragen of hij zij
ze aan je kan doorsturen Kom ik nog op terug

Hoe gaat het deze week met de meldingen in jullie regio Zijn er nog veel nieuwe bijgekomen

Met vriendelijke groeten

10 2e

Epidemioloog afdeling Respiratoire Infecties

RIVM Centrum Infectieziekten Epidemiologie Surveillance

Postbus 1

3720 BA

interne postbak 75
Rilthnvpn

10 i e

10 2e

RIVM National Institute for Public Health and the Environment

PO Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

10 2e 10 2e gjRgdzeeland nlFrom

Sent maandag 27 juli 2020 17 20

10 2e I0 2e l@rivm nlTo

Subject RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen

Hoi 10 2e

Ik heb het in het team besproken en er zijn een aantal zaken die tot deze cijfers hebben geleid
• Veel contacten hadden zichzelf inderdaad al voor een test aangemeld voordat zij bij het BCO in beeld zijn gekomen In

CoronITstaat daarom niet de link met BCO

• In eerste instantie zijn de contacten op dat feest ook niet geidentificeerd als nauwe contacten De genodigden waren

veelal jongeren 18 jaar die volgens de richtlijnen ook geen afstand hoeven te houden Ook betreft het positief geteste

jongeren die veel activiteiten ondernemen en veel contacten hebben dus het was zoeken naar de bron Dit betreft ook een

punt ter lering voor ons

Met vriendelijke greet

l° 2e

Arts afdeling
infectieziekte bestrijding

|@aadzeeland nlE 10 2e

W www qqdzeeland nl
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10 2e 10 2e I@rivm nl1Van

Verzonden maandag 27 juli 2020 10 45

Aan

Onderwerp RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen

10 2e 10 2e @ggdzeeland nl

Hoi

Fijn dat je het in het team gaat bespreken deze week Bedankt alvast

Het klinkt inderdaad wel aannemelijk dat veel contacten zichzelf al hadden aangemeld omdat ze via hun eigen
kanalen al gehoord hadden van positieven in hun eigen kring

Ik kom nog even terug op je vraag over of je en zo ja hoe je je kunt aanmelden voor de mailinglijst van deze GGD

teststraten rapportages Ik heb de vraag uitstaan bij een collega want ik weet zelf eerlijk gezegd ook niet precies
wat de route hiervoor is en ik zag deze rapportage zelf afgelopen week ook voor het eerst

Met vriendelijke groeten

10X26

Epidemioloog afdeling Respiratoire Infecties

RIVM Centrum Infectieziekten Epidemiologie Surveillance

Postbus 1 interne postbak 75
3720 BA Bilthoven

Tel

RIVM National Institute for Public Health and the Environment

PO Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

From 10 2e 10 2e @ggdzeeland nl

Sent vrijdag 24 juli 2020 10 33

10 2e 10 2e |@rivm nlTo

Subject RE Teststraat rapportage 13 16 jarigen

Bests 10 2e

Dankjewel voor je oplettendheid

Ik zal deze vraag volgende week in het team bespreken omdat ik zelf t m 14 juli op vakantie ben geweest en niet precies weet hoe

de registratie in het begin van de verheffing is verlopen zowel de registratie van contacten in HPzone als de testaanvragen in

CoronIT

Wat ik wel weet is dat veel contacten zichzelf al hadden aangemeld voor een test omdat ze via eigen kanalen al gehoord hadden

van een positieve in hun vriendenkring voordat zij bij het BCO in beeld kwamen Dit zal een deel verklaren maar ik durf niet te

zeggen of dit alles verklaard Wordt vervolgd

Het is trouwens de eerste keer dat ik deze rapportage zie Is het voor mij ook mogelijk om deze wekelijks in te zien Weet jij bij wie

ik dit kan aanvragen

Met vriendelijke greet

10 2e

Arts afdeling
infectieziekte bestrijding

T 10 2e



107260

l@qqdzeeland nlE 10 2«

W www oqdzeeland nl

10 2e 10 2e @rivm nnVan

Verzonden donderdag 23 juli 2020 17 36

Aan

Onderwerp Teststraat rapportage 13 16 jarigen

10 2e 10 2e
p ggdzeeland nl

Hoi 10 2e

In de Teststraten rapportage van GGD Zeeland viel het ons op dat er 7 13 18 jarigen in het kader van BCO getest

zijn waarvan 1 positief maar daarnaast zouden er 16 positieve 13 18 jarigen niet in het kader van BCO getest

zijn Wij vroegen ons af of dit klopt Het leek ons eindelijk meer waarschijnlijk dat een veel groter deel van die 16

via BCO in beeld zijn gekomen Wellicht een teken dat CoronIT incompleet is voor testen in het kader van BCO

Weet jij of deze jongeren inderdaad niet via BCO in beeld gekomen zijn Of zijn deze jongeren niet geregistreerd als

getest in het kader van BCO

Groeten

10 2e

10 2e

Epidemioloog afdeling Respiratoire Infecties

RIVM Centrum Infectieziekten Epidemioiogie Surveillance

Postbus 1

3720 BA

interne postbak 75
Rilthnven

10 2e

10 2e

RIVM National Institute for Public Health and the Environment

PO Box 1

3720 BA Bitthoven

The Netherlands

Dlt berlcht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dlt bericht abuslevelljk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are

uested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronicreq

trarnsmission of messages
mitted to health and sustainabilitywww rivm nl en Com

Disclaimer GGD Zeeland Veilig Thuis Zeeland Inkooporganisatie Jeugdhulp Zeeland gaan zorgvuldig om met informatie Desondanks kan de organisatie niet

aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortvloeien De informatie is uitsluitend bedoeld voor de

geadresseerde Verstrekking aan en gebmik door anderen is niet toegestaan Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u ons het bericht retour te zenden

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag
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aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortvloeien De informatie is uitsluitend bedoeld voor de

geadresseerde Verstrekking aan en gebruik door anderen is niettoegestaan Indien u nietde geadresseerde bent verzoeken wij u ons het bericht retour te zenden

Dit bericht kan Informatie bevatten die nlet voor u is bestemd Indien u nlet de geadresseerde bent of dit bericht abuslevelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

iis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are

requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electr

transmission of messages

www rivm nl en Committed to health and sustainability

Disclaimer GGD Zeeland Veilig Thuis Zeeland Inkooporganisatie Jeugdhulp Zeeland gaan zorgvuldig om met informatie Desondanks kan de organisatie niet

aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortvloeien De informatie is uitsluitend bedoeld voor de

geadresseerde Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u ons het bericht retour te zenden
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